

۹۲ درصد کودکان کار، اتباع خارجی هستند

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اینکه ۹۲ درصد کودکانی که در طرح جدید ساماندهی، جمع آوری شده‌اند از اتباع خارجی هستند، گفت: از این تعداد، ۵۰ درصد کودکان اوراق هویتی ندارند و کودکانی هستند که از طریق قاچاق انسانی، از خارج مرزها وارد کشور شده‌اند. وحید قبادی دانا در گفت‌وگو با ایرنا افزود: موضوع کودکان کار، موضوعی است که نه تنها از سوی افرادی که این کودکان را به خیابان می‌کشاند بلکه از سوی افراد جنجال‌ساز دیگری که همواره در حال برجسته‌سازی آنچه



آفتاب یزد- گروه اجتماعی: شاید برای شما هم اتفاق افتاده باشد که به تازگی یکی از دوستان یا آشنایان قدیمی که خیلی وقت است از آن خبری نداشتید ناگهان به طور اتفاقی با شما تماس بگیرد و بگوید که دلتنگ است و دوست دارد در هر چه زودتر با شما قرار یابد و شما را ببیند؛ مطمئن باشید در چنین شرایطی حتما پای یکی از شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ها در میان است! سرشاخه‌های این شرکت‌ها به عضو جدیدی که وارد می‌شود تکلیف می‌کنند که اسم تمام افرادی را که می‌شناسند و حتی تا حالا یک بار هم آن‌ها را دیده‌اند لیست کنند و بعد هم تک به تک با آن‌ها تماس بگیرند و به همراه لیدر به دیدار او بروند تا او را برای کار دعوت کنند و در واقع عضوگیری کنند! این یک روشی است که در هر شخص تازه‌واردی است که به یک شرکت بازاریابی شبکه‌ها وارد می‌شود اما به همین جا ختم نمی‌شود چرا که شما هم شخصی را که دعوت می‌کنید باید بارها و بارها پیگیری کنید و در گوشش از مزایای این شغل بخوانید تا بتواند او را جذب کند و شاید این سخت‌ترین مرحله کاری هر عضو باشد اما در رابطه با کار این شرکت‌ها همچنان با ابهاماتی روبرو هستیم که باید مورد بررسی قرار بگیرد، مخصوصاً به باز هم گفته می‌شود پای شرکت‌های هرمی به میان آمده، باید بررسی شود که فرق بین شرکت‌های هرمی و بازاریابی شبکه‌ای چیست؟ چرا جوانان به این کار اشتیاق نشان می‌دهند و اینکه این نوع اشتغال چه آسیب‌هایی را به همراه دارد؟

■ فرق شرکت‌های هرمی و شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای چیست؟

عضوگیری شبکه‌ای اولین چیزی را که در ذهن هر کس زنده می‌کند شرکت‌های هرمی و گلدکوست است که کلاهبرداری‌های میلیاردی در آن‌ها صورت گرفت و خیلی‌ها از این طریق به خاک سپهید نشسته‌اند، اما چند سالی است که شرکت‌هایی با عنوان بازاریابی شبکه‌ای، با همان روند کاری در کشور فعال هستند؛ سوالی که مطرح است این است که فرق بین این شرکت‌ها با شرکت‌های هرمی و گلدکوست چیست؟ شاید بزرگ‌ترین فرق بین این شرکت‌ها با گلدکوست در ارائه جنس خلاصه شود، در گلدکوست هیچ جنس واقعی وجود نداشت و تنها پول افراد دست به دست می‌شد، به همین دلیل هم عضوهای مجموعه تنها با عضوگیری می‌توانستند به درآمد

فرمانده پلیس راه کشور

بی کیفیت‌ترین خودروها با گران‌ترین قیمت فروخته می‌شود



چندی پیش روزنامه آفتاب یزد گزارشی تحت عنوان «چرا ارباب‌های مرگ شماره گذاری می‌شوند؟» منتشر کرد که با واکنش‌های بسیاری همراه شد، پس از آن رئیس مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور ناجا از کاهش ۵۶ درصدی شماره گذاری خودروهای نو شماره و ۷۵ درصدی اسقاط گذشته فرمانده پلیس راه کشور با بیان اینکه تولید خودروهای بی کیفیت توجیه اقتصادی، فنی و ایمنی ندارد، در این باره گفت: تاثیر این خودروها در حوادث غیرقابل انکار است. در بیشتر موارد خودرو به دلیل اینکه بدنه ضعیفی داشته و از آلیاژ مقاومی تولید نشده است، بدنه آن به طور کامل جمع شده و حتی نمی‌توان اجساد را از داخل خودرو خارج کرد. سردار محمدحسین حمیدی در گفت‌وگو با ایلا دربارۀ لزوم استفاده صنایع خودروسازی از ظرفیت‌های دانشگاهی برای تولید خودروهای باکیفیت گفت: به غیر از فساد، وابستگی و مسائل باکیفیت موضوع دیگری در خصوص عدم استفاده از ظرفیت‌های دانشگاهی وجود ندارد. متأسفانه تولید چنین خودروهایی توجیه اقتصادی، فنی و ایمنی ندارد، اما باز هم تولید می‌شود و کشور را با آن به چالش می‌کشند و معتمد جز فساد چیز دیگری در میان نیست. وی با بیان اینکه وقتی انحصار ایجاد می‌کنید، فساد نیز ایجاد می‌شود، ادامه داد: محصول انحصار فساد است، پلیس بارها و با صدای بلند اعلام کرده است، اما آنهاپی که باید گوش کنند، گوش نمی‌دهند و توجه نمی‌کنند، چراکه برای‌شان

مهم نیست. فرمانده پلیس راه کشور با بیان اینکه بی کیفیت‌ترین خودروها با گران‌ترین قیمت به مردم فروخته می‌شود، خاطرنشان کرد: متأسفانه کنترل و نظارتی بر خودروسازی وجود ندارد و واردات محدود است، افرادی که مسئول استاندارد، صنعت و اقتصاد هستند، در این وادی نیستند. متأسفانه شعار و حرف‌های



کم‌کاری مسئولان یا کاستی‌ها عنوان می‌کنند، مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرد، بر این اساس باید نسبت به آن از طریق رسانه‌ها، اطلاع‌رسانی کامل صورت گیرد. وی ادامه داد: پیش از این عنوان می‌شد که ۷۰ درصد کودکان کار خیابان از اتباع خارجی هستند و بخش عمده‌ای از آنها اوراق هویتی ندارند. تلاش کردیم با پیاده‌سازی طرح جدید ساماندهی کودکان، ضمن گسترش دایره حضور مستقیم سازمان‌های مردم‌نهاد به این صورت که

گزارش تحلیلی آفتاب یزد درباره اشتیاق جوانان به بازاریابی شبکه‌ای

نتورک مارکتینگ یعنی زندگی در رویا

با پژوهش در خصوص بازاریابی شبکه‌ای می‌توان به این موضوع رسید که اعضای این شرکت معمولاً روی افرادی که از وضع مالی خوبی برخوردار نیستند سرمایه‌گذاری می‌کنند و آن‌ها را به کار می‌گیرند، در واقع از شرایط آن‌ها سوءاستفاده می‌کنند و ذهنشان را برای رسیدن به درآمد خوب شست و شو می‌دهند

و جلساتی انرژیتیک سعی می‌کنند که از موفقیت‌هایشان بگویند تا افراد بیشتری به نتورک جذب شوند و درآمد آن‌ها افزایش یابد! رویای رسیدن به تمام چیزهایی که در ضمیر ناخودآگاه هر انسانی میل به آن وجود دارد سبب می‌شود که افرادی سال‌ها در این حرفه باقی بمانند و افراد دیگری را هم به این کار دعوت کنند، هر وقت که حس ناامیدی در یکی از اعضا پدیدار شود به سرعت لیدر مجموعه به کمک او می‌آید تا حس ناامیدی را از او دور کند، رویایشان را برایشان بار دیگر ترسیم کند و او را به سمت تلاش بیشتر برای فروش محصول یا عضوگیری سوق دهد! این دقیقاً کاری است که برای هر نتورک تعریف شده است اما اگر کسی در این کار شکست بخورد چه اتفاقی برای او خواهد افتاد؟

■ نتورک مارکتینگ یعنی زندگی در رویا

واقعیت این است که همه دوست دارند یک شبه راه صدساله را بروند و به همه آنچه که می‌خواهند داشته باشند، خیلی زود برسند اما این موضوع به واسطه نتورک مارکتینگ برای چند درصد از افراد میسر می‌شود؟ واقعیت این است که

نشان می‌دهد بیش از ۹۰ درصد افرادی که وارد نتورک مارکتینگ می‌شوند سرخورده و پشیمان از این چرخه خارج می‌شوند و به طور کلی دور همه این موضوع مربوط به بازاریابی را خط می‌کنند! شادان کریمی، جامعه‌شناس و پژوهشگر اجتماعی در رابطه با سرخوردگی بعد از کار در نتورک مارکتینگ می‌گوید: «فکر کنید همه آنچه را که سال‌ها در آرزوی آن هستید روبروی شما قرار دهند و بگویند اگر طرف یک‌سال تلاش کنید به همه این‌ها می‌رسید، هر روز رویایمان را برایتان ملموس‌تر کنند و افرادی را با شما آشنا کنند که از جایگاه شما شروع کرده‌اند و حالا یکی از میلیونرها هستند، هر کسی با چنین چیزی روبرو شود شب و روزش را به هم می‌دوزد تا به جایگاهی که می‌خواهد برسد اما واقعیت این است که این اتفاق ممکن است برای افرادی به تعداد انگشت‌های دست رخ دهد! افرادی که شانس و اقبال با آن‌ها یار بوده و حالا جزو سرشاخه‌ها قرار گرفته‌اند! اعضای دیگر تازه بعد از گذشت چند وقت متوجه می‌شوند که کار آن‌ها هیچ حاصلی ندارد و در واقع دودین ریخ ریخ است! این افراد معمولاً سرخورده می‌شوند و مشکل اساسی را در خودشان می‌بینند چرا که فکر می‌کنند همه به آنچه که می‌خواستند رسیده‌اند و آن‌ها کسی

پوپولیستی زیاد گفته می‌شود، اما در عمل مردم و پلیس در ادوار گذشته چیزی ندیدند، سردار حمیدی با اشاره به واردات خودروها گفت: در داخل کشور ظرفیت برای ارتقای کیفیت صنعت خودروسازی وجود دارد، به طور مثال ما لاستیک تولید می‌کنیم و تولیدات داخلی به مراتب بهتر از لاستیک‌های وارداتی است، اما باز هم این مرض واردات دست‌بردار نیست و این فساد که در واردات وجود دارد، طمع ایجاد می‌کند و اجناس بی کیفیت وارد کشور می‌کنند و به مردم می‌دهند و نتیجه آن می‌شود که در جاده‌های کشور به طور مداوم با ترکیدگی لاستیک‌ها مواجه هستیم. وی با بیان اینکه پلیس طبق قانون بیش از این کاری نمی‌تواند انجام دهد، تصریح کرد: برخی از کارشناسان مطرح کرده‌اند که اگر پلیس به تولید خودروی داخلی ایراد می‌گیرد، پس چرا آن را شماره‌گذاری می‌کنند. من در پاسخ به این افراد می‌گویم، پلیس طبق قانون عمل می‌کند. پلیس مکلف به شماره‌گذاری است. براساس قانون پلیس باید هر خودروی بی کیفیتی را شماره‌گذاری کند، بنابراین این قانون مشکل دارد یا باید قانون اصلاح شود.

سردار حمیدی تصریح کرد: وقتی تولیدکننده می‌بیند، مردم برای جنس بی کیفیت آن در صف‌های طولی ایستاده و هزینه خودرویی که قرار است، سال‌ها آینده دریافت کنند را امسال می‌پردازند، بنابراین به دنبال ارتقای آن نیست، چراکه مردم با این کار نشان می‌دهند که همین محصول را می‌خواهند.

۵۰ درصد فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد هم توسط ان‌جی‌اوهای پیگیر اتباع خارجی انجام شود، وضعیت هویتی کودکان کار خیابانی که به دفعت در خیابان مشاهده شده‌اند را هم از طریق عنبیه چشم مورد بررسی قرار دهیم. قبادی دانا خاطرنشان کرد: در این مسیر، بنا شد کار توسط دستگاه‌های مختلف دخیل در این امر و سازمان بهزیستی و شهرداری‌ها با هم در قالب سازمان اجتماعی کشور انجام شود.

آمار ازدواج و طلاق در سال ۹۷

سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور آخرین آمار ثبت ازدواج و طلاق را تا ۱۵ تیرماه سال ۹۸ اعلام کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، سیف‌الله ابوترابی درباره آمار ازدواج و طلاق در سال ۹۷ و ۹۸ اظهار کرد: ۵۵۰ هزار و ۵۶۵ رویداد ازدواج در سال ۹۷ تا ۱۵ تیرماه سال ۹۸ و ۱۷۵ هزار و ۶۱۴ رویداد طلاق در سال ۹۷ تا تیرماه ۹۸ ثبت شده است.

نگاه

تهران تا سه سال آینده مشکلی در دفن اموات ندارد

سعید خال مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) با تأکید بر اینکه سازمان تا سه سال آینده مشکلی در دفن اموات تهران ندارد، در گفتگو با ایسنا گفت: تا پایان سال ۱۳۹۸ مطالعات جامعی آرامستان یا آرامستان‌های جدید در شهر تهران مطابق با الگوی دفن شهرهای پیشرفته در تهران به پایان می‌رسد و به محض جمع‌بندی نتایج آن اعلام خواهد شد.



ستون سبز

رکورد کمینه دما در تهران شکست

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی، از رکوردزنی کمینه دمای هوای تهران در روزهای سه شنبه و چهارشنبه خبر داد. احد وظیفه در گفتگو با میزان گفت: کمینه دما در تهران در روز سه‌شنبه ۳۳.۶ و دپروز ۳۳.۸ بوده است، این دما صبح تاکنون بی‌سابقه بوده است. وظیفه با تأکید بر اینکه بیشینه دما در تهران ۴۳ درجه بوده است، تصریح کرد: به نظر می‌رسد تابستان گرمی در پیش باشد البته در کشورهای دیگر نیز دمای هوا افزایش یافته است.

پایتخت فقط ۱۲۶ هزار جای پارک خودرو دارد

معاون شهردار تهران با اشاره به اینکه پایتخت فقط ۱۲۶ هزار جای پارک خودرو دارد، گفت: در حال حاضر طبق قانون، شهرداری می‌تواند براساس نرخ سال ۹۳ اقدام به اخذ هزینه پارک حاشیه‌ای کند. به گزارش فارس، محسن پورسیداقایی در مورد اینکه عضو کمیسیون حمل‌ونقل شورا اعلام کرده است شهرداری سبب از دست رفتن ۹۰۰ میلیارد تومان درآمد پارک حاشیه‌ای شده است، طی نامه‌ای اظهارداشت: اینکه گفته می‌شود حدود یکمیلیون فضای پارک حاشیه‌ای قابل مدیریت است، با واقعیت فاصله زیادی دارد و تعداد فضاهایی که واقعا می‌تواند بابت پارک در آن‌ها از خودروها دریافت وجه کرد، به ۱۵ درصد این تعداد هم نمی‌رسد.

خبر کوتاه

پرداخت مستمري مددجویان باید مورد بازنگری قرار بگیرد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با تأکید بر اینکه میزان پرداخت مستمری مددجویان سازمان بهزیستی باید مورد بازنگری قرار بگیرد، گفت: مستمری مددجویان سازمان بهزیستی در مقابل افزایش سرسام‌آور قیمت‌ها بسیار ناچیز است. مسعود رضایی در گفت‌وگو با خانه ملت، در رابطه با احتمال افزایش مستمری مددجویان سازمان بهزیستی، گفت: مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بودجه سال ۹۸ نگاه حداکثری به سازمان بهزیستی داشته و تا حدودی بودجه این سازمان را افزایش داده است.

نقطه کور و دغدغه امنیتی در مرزها نداریم

فرمانده مرزبانی ناجا با بیان اینکه مرزها آماده سرمایه‌گذاری است، گفت: امنیت مرزهای کشور با وجود نیروهای مسلح پایدار است. به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی، فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی با بیان اینکه نقطه کوری در مرزهای جمهوری اسلامی ایران نداریم، گفت: مرزهای کشور آماده سرمایه‌گذاری است. رضایی با اشاره به اهمیت مرزهای استان گلستان اظهار کرد: روابط بسیار خوبی با کشور ترکمنستان داریم و مرزهای گلستان هم دارای امنیت پایدار است.

افزایش سهمیه حجج ایرانی

محمودرضا فقیهی مدیر عملیات بهداشت و درمان حج ۹۸ با اشاره به موافقت کشور عربستان با افزایش سهمیه حجج ایرانی در حج امسال به باشگاه خبرنگاران گفت: تعداد درمناگها بر اساس تعداد زائران تعیین و طراحی شده است و افزایش درمناگها‌های عمومی در مجموعه‌ها و هتل‌ها امکان‌پذیر نیست. وی با اشاره به افزایش سهمیه حجج در مکه مکرمه افزود: ممکن است تعداد درمناگها در مکه مکرمه نیز افزایش یابد، به همین دلیل منتظر دستور سازمان حج و زیارت هستیم.

نصب سامانه مه‌پاش در هواسازهای مترو

مدیرعامل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه گفت: سامانه جدید مه‌پاش در هواسازهای ایستگاه مترو محمدیه نصب و راه‌اندازی شد. به گزارش فارس، علی امام درباره نصب سامانه مه‌پاش در هواسازهای مترو اظهارداشت: با نصب و راه‌اندازی این سامانه، هوای تازه پس از کاهش دما و افزایش رطوبت، برای رفاه حال مسافران در ایستگاه مه‌پاش می‌شود.

آگهی مزایده

شهرداری نیر باستناد مجوز شماره ۹۸/۱۱۲۴ و ۹۸/۱۱۲۵ و ۹۸/۱۱۲۶ شوای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش قطعه زمین شماره ۱۱ واقع در شهرک صنعتی نیر به متراژ ۴۵۰۰ متر مربع به قیمت پایه ۴۹۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال و قطعه زمین شماره ۸۵ واقع در شهرک گلخانه گل رز نیر به متراژ ۳۰۰۰ متر مربع به قیمت پایه ۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و قطعه زمین شماره ۱۴-۱۵-۱۶ واقع در شهرک صنعتی نیر به متراژ کل ۳۰۵۳۷ متر مربع به قیمت پایه ۲/۴۴۲/۹۶۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاع بیشتر تا تاریخ ۹۸/۰۴/۲۹ به شهرداری نیر مراجعه و یا با تلفن ۰۳۵۳۲۶۵۳۳۴۴ تماس حاصل فرمایند. تاریخ چاپ نوبت اول: ۹۸/۴/۲۰ تاریخ چاپ نوبت دوم: ۹۸/۴/۲۷



آگهی دعوت شرکا جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گسترش خدمات ایمنی و آتش نشانی نکهان (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۴۲۵۴۵ و شماره ملی ۰۸۷۹۱۴۲۱۰۰ (نوبت دوم)
نظر به اینکه در دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مورخه ۱۳۹۸/۰۴/۲۵ حد تصاب قانونی حاصل نگردید، بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت فوق در نوبت دوم دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۸ در محل قانونی شرکت به نشانی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، درب دوم، خیابان شهید علی اصغر نعمتی، کوچه کاوه شرقی، پلاک ۲، طبقه پنجم واحد جنوبی تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱- رسیدگی به حسابهای سال مالی ۱۳۹۶ و نهایتاً تصویب ترازنامه حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۶
۲- رسیدگی به حسابهای سال مالی ۱۳۹۷ و نهایتاً تصویب ترازنامه حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۷
۳- انتخاب اعضای هیات مدیره و تعیین سمت آنها
علی عبیدی - مدیر عامل

فراخوان مشارکت

شهرداری نیر در نظر دارد پروژه احداث بلوار ورودی نیر از سمت سخویده به استناد ماده (۲۷) قانون الحاق برخی از مواد قانو بخشی از مقررات مالی دولت (۲) مصوب مجلس شورای اسلامی و دستورالعمل شرایط واگذاری طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای به بخش غیردولتی، در قالب قراردادهای مشارکت بخش عمومی، به متقاضیان واجدالشرایط واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان و سرمایه‌گذاران (حقیقی و حقوقی) می‌توانند نسبت به ارائه طرح و پیشنهاد خود حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از انتشار این آگهی اقدام نمایند.

ردیف	پروژه	روش واگذاری پروژه	مبلغ سرمایه‌گذاری (پیش‌بینی شده ریال)	مدت بهره‌برداری توسط سرمایه‌گذار	آدرس
۱	احداث بلوار ورودی نیر از سمت سخویده	B.O.T	۳۶/۸۰۳/۴۴۱/۳۶۹	۱۵ سال	شهرستان تفت، شهر نیر ابتدای امامزاده سیدمحمد به سمت نیر

شرح مختصر پروژه:

متقاضیان می‌توانند طرح‌های پیشنهادی و روش مشارکت خود را ارائه دهند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند در ساعت اداری به آدرس شهر نیر واقع در خیابان شهیدصدوقی مراجعه نموده یا با شماره تلفن ۲۲۶۵۳۳۴۴۴ تماس حاصل فرمایند.
م.الف: ۵۶۴